CITTA’ DI AVERSA

Provincia di Caserta
AREA SERVIZI AL CITTADINO
SETTORE ALLEDUCAZIONE, ISTRUZIONE E FORMAZIONE
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Oggetto: Forpitura lilri di testo a,s. 2014/2015. Consegna certificazione ISEE

anno 2013,

Da un controllo effettuato agli atti del’Ufficio P.I. risulta che gli alunni indicati
nell’allegato elenco non sono in regola con la certificazione ISEE anno 2013 caleolata in
base alle nuove disposiziani regionali,cosi come richlesto dallo scrivente ufficio con
nota del 07/05/2015 prot. 17380.

Considerato che il numero degli alunni sprovvisti di adeguata certificazione risulta
ancora consistente e valutato che, coloro i quall non adegueranno la certificazione cosi
come richiesto dalla Regione saranno esclusi automaticamente dal beneficio, vogliate
provvedere a sollecitare la consegna della richiamata attestazione all’'Ufficio P.1..

Si ringrazia per la consueta collaborazione e si coglie [‘occaslone per porgere cordiall
saluti.

Aversa,24/07/2015 ~. Il Caps Ufflcio
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CITTA’ DI AVERSA

Provincia di Caserta
Settore All’ Educazione, Istruzione ¢ Formazione

ITG A. GALLO

PRIMO ANNO

ALATA MICHELANGELO
BORZACCHIELLC MARIANTONIETTA
BORTONE MANLIO
CERULLO PASQUALE
CHIANESE NICOLA
D’ALESSANDRO SALVATORE
D'AMBROSIO BRIGIDA
DAMBROSIO MARIATERESA
DANIELLO LEOPOLDO

. DPORAZIO MARIA

. DE LUCA CARLO

i2. DE LUCA VINCENZA

13. DELLA GATTA GIUSEFTE

14. DI FOGGIA ANTONIO

15. DI SARNO SARA.

16. FERRIERO VINCENZO

17. GARGIULO ILARTA

18, GRIFFO LUIGIA

19. LUCARIELLO ORLANDO

20, MARZOCCHI ANTONIA

21. MENDITTO ROBERTA

23, MENNILLO CARLO

23, MICILLO LUCTA

74, MINGIONE RODOLFO

25, ODIERNA SERENA

26, OLIVA MARIO

27. PETITO ALESSANDRO

28. PEZZELLA NELLO

19, PICONE ANTONIO

38, PISANT GIADA.

31. RECCIA DOMENICA

32. RICCIOLX FRANCESCA

33. SABATING FAUSTA

34. Salzillo cipriane  (manca decreto Casa Famiglia)

35. SILVESTRI RAFFAELLA

3. SPAGNOLI ELISEO CARMINE

7. TAGLIAFIERRRO PASQUALE

3%, TURCO ANIELLO
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39. VINCOLO CONSIGLIA
49. VIRGILIO DORA

41, VIVACCIA ANTONIO
42, VITALE PIETRO

ANNI SUCCESSIVI
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12.
13,
14,
15.
16.
i7.
18.
19.
24.
21,
22
23,
24,
25
26,
27.
28.
29.
30.
31,
32,
33,
34,
35.
36.
g
38,
a9.
4D,
41.
42.
43.
44,
45,

ABATEGIOVANNI ALESSANDRO
ABATEGIOVANNI MAURO
ANDREQZZ] ERNESTO

APRILE TERESA

AUSILIO VINCENZO

BALDINO LUANA

BARBATO ALESSIA

BARBATO PASQUALE
BAZZICALUPO NICOLINA

. BORTONE ROSA
. BORTONE VINCENZO

BRUNITTO TERESA
BUONAURIO LUCA
CACCIAPUOT] LUANA
CANCIELLO CHIARA
CAPONE MARIA
CAPPIELLO ALESSANDRO
CARUOCCIOLO ALESSANDRA.
CERVONE PIETRO
CESINA ELPITNO
CHIANESE FABTANA
CIPULLO GIUSEFPE
CONSIGLIO ANTONIO
COPPOLA GIUSK
CORACE RAFFAELE
CORRADO DANIELA
COSTANZO ANTONIO
COSTANZO ANNA
CRISTIANO ILARIA
CUOZZ.0 VINCENZA
D’ ALESIO NICOLA
0’AMORE LUIGK
D’AMORE UMBERTO
D’AMORE VINCENZO

DANIELLCO SOFIA (ALLEGATO B. INCOMPLETO)

DE CRISTOFARO ROSA
DE LUCTA LUIGIL

DELLA GATTA GIUSEFPE
DELLA GATTA NICOLA
DELLA GATTA RAFFAELE
DELLA PUCA VINCENZQO
DELLA VOLPE LUCA
DELLA VOLPE LUIGI

DI MARTING ANTIMO

DI BIASE FABIOLA

UFF PI
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46.
47.
48,
A%
56,
51.
5%
53.
54.
35
56.
BT+
58.
59.
6,
6l.
6.
63.
64.
65.
66.
67.
68,
69,
70.
71.
T2
73.
T4
75.
76.
77.
78.
7%.
a0
#1.
82,
83.
84.
85,
86.
&87.
B8,
89.
90,
91.
a2.
a3.
94,
95.
96.
97.
48,
29.
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DI BIASE VINCENZO

DI FOGGIA FIORENTINA

DI FOGGIA MADDALENA

DI FOGGIA RAFFAELLA

D1 FOGGIA ROSSELLA

DI GIROLAMO ANGELA

DI GRAZIA LUISA ( MANCA ALLEGATO B)
DI MAJIO RITA

DI MARTINO FRANCESCO

DI MARTINO STEFANO

DI SARNO ANGELA
ESEVIPLARE ANGELA
£SPOSTITO MARTINA PIA
FABOZZI ALESSIA

FABOZZO ANTONIO
FABOZZO LUCIANO
FABOZZO RAFFAELLA
FABOZZO EMANUEL
FALCONE FORTUNATO
FELICA ANTONIO
FERRATUOLO MARIANNA
FIORENZANO ANGELO
FRONGILLO ANDREA CELESTE
FUSCO LUIGE

GALLUCCI ANGELA
GARGIULO MIRIANA MARIKA
IMPRODA LUISA

TORIO GIANLUIGT

LANZONE PAOLA

LETTERA MARIANNA
LUCARIELLO MARCO ANDREA
LUCARIELLO RAFFAELE GIUSEPFPE
MARGARITA YLENRA
MARING EMILI

MARINO MARIA
MARBANDING LINA
MARTINTELLO ANTONIETTA
MARTINO VINCENZO
MARZOCCHI MARTINA
MASSA GIOVANNI LUIGI
MASSA NOEMI

MATTIELLO CONCETTA
MATTIELLO MARIA ROSA
MELILLO EMILIO
MENDITTO LUIGY
MENDITTO RAFFAELE
MIGLIACCIO ARIANNA
MOLITIERNO LUIGE
MOLITIERNO VIRGINIA
MUSCARIELLO BENITO
WVIUROLO MAIKOL

NATALE ENZA

PAGANC GIUSY

PAGANO VINCENZO
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100,
101.
162.
103.
104.
105.
106,
107,
108.
109,
116,
111.
112.
113.
114,
115.
116.
17
118.
119.
126.
121,
122,
123.
124,
125.
126.
127
128.
139
130,
131,
132.

£215049163 LEF, PA

PALMIERO DOMENICO
PALMIERO GIOSUE’
PASCALE LUIGI
PELLEGRING JESSICA
PERFETTO ANIELLD
PICONE ANTONIETTA
PISANI ANTONIO
PISANO ANTONELLA
POMPELLA LEONDINA
PLORTO ANTONIETTA
RAIMO FRANCESCO
REAMAGELIA FILOMENA
RISPO ALESSANDRA
ROMANO CIRO
ROSOTTA VINCENZO
RUSSO ROSA
SAGLIDCCO GRAZIA
SANTORO CARMEN
SGELAVO ANNALISA
SGLAVO GIUSEPTINA
STLVESTRE FEDERICA
SORRENTING ROBERTO
TAGLIAFIERRO VINCENZA
TIROZII CARLO
TOMMASINO ILARTA
TRASACCO GIUSEPPE
VARGAS ANGELA
VENDITTO MADDALENA
VERDE MICHELE
VERDE TERESA
ZEBEDEO ANNA
FENNA ILARIA

ZENNA MARIA NIVES




